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ADMISION 2025 Il - RESULTADOS DE LA SEGUNDA ESPECIALIDAD EN PSICOLOGIA FORENSE Y CRIMINAL

No

DNI

APELLIDO
PATERNO

APELLIDO
MATERNO

NOMBRES

ESPECIALIDAD A

LA QUE POSTULA

RESULTADO
EVALUACION
CURRICULAR

RESULTADO
ENTREVISTA
PERSONAL

EXAMEN
ESCRITO

PUNTAIJE
TOTAL

ESTADO

41721865

SCHOSTER

ZAPATA

DEREK MUJLAI

EN PSICOLOGIA
FORENSE Y
CRIMINAL

17

17

52

86

Ingresoé

31682508

DEPAZ

CUEVA

CLADINA

EN PSICOLOGIA
FORENSE Y
CRIMINAL

17

14

52

83

Ingresé

40019163

YSIQUE

NECIOSUP

CARLOS

EN PSICOLOGIA
FORENSE Y
CRIMINAL

15

15

52

82

Ingresé

73978931

VIVAS

JIMENEZ

INGRID
JANETH

EN PSICOLOGIA
FORENSE Y
CRIMINAL

15

14

52

81

Ingresé

10658712

CONOPUMA

GENEBROSO

ROSA

EN PSICOLOGIA
FORENSE Y
CRIMINAL

16

12

52

80

Ingresé

41177890

HUAMANI

JARA

VIOLETA

EN PSICOLOGIA
FORENSE Y
CRIMINAL

18

18

44

80

Ingresé

40543041

CALIXTO

VELASQUEZ

ZULLY KARINA

EN PSICOLOGIA
FORENSE Y
CRIMINAL

15

13

50

78

Ingresé

45603038

ESTELA

SANCHEZ

LINDA
MAIRELLY

EN PSICOLOGIA
FORENSE Y
CRIMINAL

16

12

50

78

Ingresé
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LIZETH EN PSICOLOGIA
45395879 MENIZ PACHECO SARELA FORENSE Y 17 15 46 78 Ingresé
CRIMINAL
EN PSICOLOGIA
70389478 MITMA MENDOZA YOVER FORENSE Y 11 13 52 76 Ingresé
CRIMINAL
VENIFER EN PSICOLOGIA
72879308 TUCTO LOPEZ LILIAN FORENSE Y 14 15 38 67 Ingresé
CRIMINAL




