

UNIVERSIDAD NACIONAL HERMILIO VALDIZAN FACULTAD DE PSICOLOGÍA



SEGUNDA ESPECIALIDAD DE PSICOLOGÍA

"Año de la recuperación y consolidación de la economia peruana"

ADMISIÓN 2025 II – RESULTADOS DE LA SEGUNDA ESPECIALIDAD EN PSICOLOGÍA FORENSE Y CRIMINAL

N°	DNI	APELLIDO PATERNO	APELLIDO MATERNO	NOMBRES	ESPECIALIDAD A LA QUE POSTULA	RESULTADO EVALUACION CURRICULAR	RESULTADO ENTREVISTA PERSONAL	EXAMEN ESCRITO	PUNTAJE TOTAL	ESTADO
1	41721865	SCHOSTER	ZAPATA	DEREK MIJLAI	EN PSICOLOGÍA FORENSE Y CRIMINAL	17	17	52	86	Ingresó
2	31682508	DEPAZ	CUEVA	CLADINA	EN PSICOLOGÍA FORENSE Y CRIMINAL	17	14	52	83	Ingresó
3	40019163	YSIQUE	NECIOSUP	CARLOS	EN PSICOLOGÍA FORENSE Y CRIMINAL	15	15	52	82	Ingresó
4	73978931	VIVAS	JIMENEZ	INGRID JANETH	EN PSICOLOGÍA FORENSE Y CRIMINAL	15	14	52	81	Ingresó
5	10658712	CONOPUMA	GENEBROSO	ROSA	EN PSICOLOGÍA FORENSE Y CRIMINAL	16	12	52	80	Ingresó
6	41177890	HUAMANI	JARA	VIOLETA	EN PSICOLOGÍA FORENSE Y CRIMINAL	18	18	44	80	Ingresó
7	40543041	CALIXTO	VELASQUEZ	ZULLY KARINA	EN PSICOLOGÍA FORENSE Y CRIMINAL	15	13	50	78	Ingresó
8	45603038	ESTELA	SÁNCHEZ	LINDA MAIRELLY	EN PSICOLOGÍA FORENSE Y CRIMINAL	16	12	50	78	Ingresó



UNIVERSIDAD NACIONAL HERMILIO VALDIZAN FACULTAD DE PSICOLOGÍA



SEGUNDA ESPECIALIDAD DE PSICOLOGÍA

"Año de la recuperación y consolidación de la economia peruana"

9	45395879	MENIZ	PACHECO	LIZETH SARELA	EN PSICOLOGÍA FORENSE Y CRIMINAL	17	15	46	78	Ingresó
10	70389478	MITMA	MENDOZA	YOVER	EN PSICOLOGÍA FORENSE Y CRIMINAL	11	13	52	76	Ingresó
11	72879308	тисто	LOPEZ	YENIFER LILIAN	EN PSICOLOGÍA FORENSE Y CRIMINAL	14	15	38	67	Ingresó